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REPUBLIKA E SHQ&ËRISË
GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS-SÜPARË PÊR KORRUPSIONIN DHE
KRIMINE ORGnNIZUARNR. 7 AKTI
Datë 09.02.2025







"NË EMÈR TÊ REPUBL	S"

Gjykata e Posaçme e Shliallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me trup gjykues të përbërë prej:

GJYQTAR: ERJON BANI

Pasi mori në shqyrtim, në Dhoinë Këshillimi pa praninë e paltve dhe të sekietares gjyqësore këiltesën penale rue Nr. 7 Akti, me:









“	.KËRI£UESE:
Prokuro1'ia e Posapme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, përfaqësuar nga prokurorët Altin Dumani dhe Ols Dado.
Persoa nen hetim:
1. Erion Veliaj, i bii'i i Luan dhe i Shqiponjö, i datëlindjes 17.12,1979,

lindui dlie banues në Tiranë, rue adresë: Kodra e Diellit, Nd. 22, H.l,

Farkë, Selitë, inc shtetösi shqiptare, gjendja civile “I niartuar” dhe

gjendja gjyqësore “I dënuar”,' mbajtës i dokumentit identifikues kartë

identiteti me numër personal (ID) H91217035J.
DY9HUAE:
Për veprat penale ”Korrupstoni pasiv i funksionarëve të lartë
shtetërorë ose i të zg|edhurve vcndorë”, kryer në bashkëpunim (9

herë), parashikuar nga neni 260 e 25 i Kodit Penal dhe “Pastrimi f

produkleve /ë vepr’ës penale ose vepriintarisë

bashkepiin	jë.herë-pa	ar nga neni 287/2 i kodit
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Person nën h#tim:	2. Ajola Xoxa, e bija e Arben dhe e Valbona, e datëlindjes 16.07.1983, lindui dhe banues në Tiranb, me adlesë: Kodia e Diellit, Nd. 22, H.1,

' Sipas $ertifikatës Elekti'onike tt gjendjes gjyqësre me Nr. 5488 Prot., datë 23.01 .2025 ttt gjeneruar nga hetuesi i Byros Kombëtare të I3etiirieve, e cila gjendet në fashikullin 63.
1 | F a q e


|t,łi·|‹ÿ, Sclitü, me shtctüsi slzqiptarc, g|cn‹l¡a civilc “Ÿ /›iz///r/‹// ” ¢llJc g|c;1t||íł ¿|yqõsni'c "Ë f›‹i‹lč›”i1iiui’”, n1ha,Jlës0 c dokŁłiTi0ntit i¢lciJtifikucs
|«1l'(ë iŁlcl1f İtCtİ l11c I1tIlJ1õI‘ l›ci'ü‹›i ‹il ( I l3) I -3 37 I G05 0’”l'
[image: ][image: ]

l3íis|1l; ü| Ill İlll n1č sl1fll11 õ DC l1,|ë I Cl'č, |3al .’ih i l‹ uí1I l1gíl ł1cl1İ	287/2  İ
ltoc|it lien:11, "he/irziii/i yër ‹lc•klæ iuüii, uu›.s'if‹:klaI'ii/i/, ,Țs/re*/ț/ø r›.i'‹*
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ycrșeH iiën lictim: 3. En Jul Al›cilc, i l›ii i i Mtu1u.sh tlhc i I-tilnziiïi, i clíilõl in‹I¡u.s 2fi.04. 116 I ,
i lj‹|\II‘ C|l1C híll1tlCs l1ë '1ü l'alJõ, I11C íiLÍl'esõ: Ił l'tl g‹i “ZCl” J ‹I búl1 i 6/ I '°,  ń |3.
Nr¡, ()2 I, N|ësit 3i sliI‹iaI‹c ni'. 3, 'lüi‘‹inõ, me slztctćsi shqi¡›tai’c, g¡cntljn
civilc “/ ri/o/-///‹//“” Ellie ğ|cn‹lja gjyqësoI'c “/ /7r/‹/ć+/tz/r// ",	łJlhtijlcs i
clc|‹tli11cI1íit	i‹lCl1tİÏ”ll‹LlCs	|«\i'[õ	İtlclltİlCtÍ	I11C	I1Łit11ül'	|›eI“SOIJ‹I)
I I 042J04SŁÏ.

I)YSI I UAR:
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Í10l“ , |9‹ll’‹lSÍl iÍś H‹H‘ l1g‹l llCll İ 287/2 İ IśOU it l°ena1.

slir¡i¡›l‹ïi‘c, gjcndja civilc “/ murliirii’” ‹II›c
cti

1*«i șnij iiëii lictim:	4. I «iif|:ti Stil.t, i hii'i i A sti'it cll c i Myzcjuw, i ‹I‹ttèI ii cI|c. 2*J.()7. 1970,
i ł1tlLIl tll1C l›‹Il1Llcs l1ü “Îü l'tlllõ, lz1Ù źttll csd: ílotlll\ C D İCI I İl, Ntl. I 0G,  I-I, I,








		5. Mcrim.m Palusl›i, i bii'i i Ahmet dale i Xlicinilc, i datčłindjcs
() I .()3. 1950, lindrii' nõ Sonzan‹tj Ktiltüs ‹II s haotics ›iü lüranč, me
‹i‹li‘cxõ: lłi fiya “Xli‹›i'xl‹ M‹» lini”, Nil. 14, I l. I , N|õsín AdmiMisti'ativc
ni 2, fiimilö, Inc slnutõsi sliqi¡)tsio, gjcn(1¡ uivilc “/ n›rrnrr” Ühc
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